Freistadter Strafle 313-315, 4040 Linz

Telefon: 0732/25 4495
Mobil: 0660/22 31 688
Mail:

Web:

Mo, Do, Fr: 09:00-13:00 & 14:00-18:00
Di: Geschlossen

Mi: 09:00 - 13:00
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TK-PRODUKTE NUR IM GESCHAFT ERHALTLICH

Pferdefleisch in Wiirfel
Pferdefett

Wildfleisch in Wiirfel
Wildrippen faschiert in Wiirfel
Lachs in Wrfel

Forelle faschiert

Wels faschiert

Rindfleisch faschiert
Rindfleisch in Stlcken
Rinderinnereienmix
Rinderherz faschiert
Rinderfett

Rinderbrustbein geschnitten
Rinderknochenpaste in Wiirfel
Lammfleisch faschiert
Lammfleisch faschiert
Lammfleisch in Stlicken
Lammpansen
Lamminnereienmix

Lammfett

Lammknochen

Lammrippen faschiert in Wiirfel
Ziegenfleisch faschiert
Ziegenfleisch faschiert
Ziegenfleisch in Stlcken
Ziegenpansen
Ziegeninnereienmix
Ziegenfett

Ziegenknochen

Ziegenrippen faschiert in Wiirfel

1.000 g

200g

1.000 g

1.000 g

1.000 g

500 g

500 ¢g

250 g

500 g/1.000 g
250 g/500 g
500 ¢g

200g

1.000 g

1.000 g

250 g

500 g/1.000 g
500 g/1.000 g
250 g/500 g
250g/500 g
200g

500 ¢g

1.000 g

250 g

500 g/1.000 g
500 g/1.000 g
250 g/500 g
250g/500 g
200g

500 ¢g

1.000 g

12,90

3,00

12,10

9,10

7,50

4,30

4,70

2,70
5,30/9,40
2,10/ 3,00
4,40

1,50

5,00

11,00

3,30

5,70 /10,00
6,30 /11,80
2,60/4,80
2,60/4,80
2,20

3,90

9,10

3,40

6,00 /10,30
6,40 /12,10
3,00/4,90
3,00/4,90
2,20

3,90

9,10



Kaninchen / Wildmischung Hund+Katze 2x250g 5,80
Fitness 2x250¢g 3,90
Ente Hund+Katze 2x250g 4,20
Truthahn / Pute Hund+Katze 2x250¢g 4,40
Geflugel 2x250g 4,50
Fisch / Lachs 2x250¢g 4,20
Pansenmix / Blattermagen 2x250¢g 3,80
Hahnchenfleisch 2x500¢g 8,40
Hahnchenbrustfilet 2x500g 9,50
Entenfleisch 2x500¢g 8,90
Putenfleisch 2x500g 10,20
Lachs 2x500g 10,40
Pferdefleisch mager 2x500g 12,90
Kaninchenfleisch 2x500¢g 10,90
Wildfleisch 2x500g 12,60
Rindfleisch 1A / Rinderherz 2x500g 9,10
Rinderkopf / Rindfleisch durchwachsen / Rindermix 2x500¢g 7,50
Rindergurgelfleisch 2x500g 10,20
Rinderbackenfleisch 2x500g 10,40
Blattermagen oder Pansen griin 2x500g 6,10
Rind mit Karotte, Zucchini, Apfel & Lowenzahn 500 g 6,30
Schaf mit Karotte, Zucchini, Apfel & Lowenzahn 500 g 9,20
Ziege mit Karotte, Zucchini, Apfel & Lowenzahn 500 g 8,00
Kaninchen mit Karotte, Zucchini, Apfel & Lowenzahn 500 g 5,50
Ente mit Karotte, Zucchini, Apfel & Lowenzahn 500 g 5,00
Lamm Sorte Il (gekocht) 500 g 10,50
Lammpansen gekocht 400 g 4,50
Putenfleisch gekocht 400 g 5,60
Huhn gekocht 500 ¢ 5,00
Hahnchenherzen gekocht 400 g 5,60
Hahnchenmagen gekocht 500 ¢ 5,60
Kaninchenfleisch gekocht 500 g 7,20
Wildfleisch gekocht 500 g 6,80
Pferdefleisch gekocht 500 g 10,50
Mischfutter gekocht 500 g 4,30
Rinderpansen gekocht 500 g 4,10
Knorpelfleisch gekocht 500 ¢ 4,30
Ochsenmaul gekocht 500 g 4,30
Rindfleisch gekocht 500 g 6,80
Rinderherz gekocht 500 g 5,20



Obst-Gemiise-Mix

Appetizer Lammwurst
Appetizer Bergkasewurst

Pansen - Obst und Gemiuse
Rindfleisch - Obst und Gemise
Wildfleisch - Obst und Gem{se
Pferdefleisch - Obst und Gemiuse
Lammfleisch - Obst und Gemdse
Ziegenfleisch - Obst und Gemiise

Obst-Gemiuse-Krautermischung
Basis Gemuseflocken

Reismix mit GemuUse

Reismix mit Gemuse
Reisflocken

Reisflocken

Haferflocken

Kartoffelflocken
Kartoffelflocken
SuRkartoffelgries
Korngoldflocken
Korngoldflocken

Vitamin Optimix Barf + Calcium
Vitamin Optimix Sensitive
Eierschalenpulver

GrolRRe Auswahl an Grau Barf-Zusatzen fiir Hunde und Katzen:

250 g

100 g
100 g

500 g
500 ¢g
500 g
500 ¢g
500 g
500 ¢g

500 g/1 kg
1,5 kg/5 kg
1,5 kg/5 kg
10 kg

1 kg

3 kg/7,5 kg
500 ¢g
500g/1,2 kg
2,5 kg/5 kg
500g/1,2 kg
1 kg

5 kg/10 kg
500 g/1.5 kg
500 g/1,5 kg
400 g/1 kg

Barf Kombi-Mix, Rinderfettpulver, Seealgenmehl, Sanofor, Bierhefe usw.

Ole: Lachsol, Lachsél mit Krautern, Barfersol, Vitaldl usw.

Alle Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer. Druckfehler vorbehalten.

4,40

3,50
3,50

15,40
17,90
17,90
17,90
17,90
17,90

9,10 /15,90
8,90/ 22,90
12,60 / 33,50
59,90

11,80

21,90/ 39,90
4,30

7,60/ 15,50
24,90/ 47,90
10,90/ 22,90
3,70

15,40 / 30,20
32,90/ 83,90
32,90/ 83,90
17,10/ 30,20



